



MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE012/23  
Processo Administrativo Nº SS-PE012/23-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA  
Data de Publicação: 03/04/2023 08:53:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTEB Modelo: X  
Descrição: BACIA REDONDA EM PLÁSTICO RESISTENTE , TAMANHO GRANDE, COM ALÇA,CORES DIVERSAS  
Quantidade: 25 Valor Unit.: 11,91 Valor Total: 297,75

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 117 | 02.347.734/0001-77 | 19,48          | 11,91        |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 063 | 09.519.117/0001-50 | 19,46          | 17,99        | 51,05   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 131 | 12.622.231/0001-16 | 19,48          | 18,97        | 5,45    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 147 | 22.906.038/0001-60 | 19,48          | 12,19        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 147 | 22.906.038/0001-60 | 19,48          | 12,19        |         | Sim |

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UND Marca: PLASTEB Modelo: X  
Descrição: BACIA REDONDA EM PLÁSTICO RESISTENTE , TAMANHO MEDIA, COM ALÇA,CORES DIVERSAS  
Quantidade: 31 Valor Unit.: 7,60 Valor Total: 235,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 126 | 02.347.734/0001-77 | 16,65          | 7,60         |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 046 | 09.519.117/0001-50 | 16,63          | 13,99        | 84,08   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 060 | 12.622.231/0001-16 | 16,65          | 16,65        | 19,01   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 040 | 22.906.038/0001-60 | 16,65          | 7,87         |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 040 | 22.906.038/0001-60 | 16,65          | 7,87         |         | Sim |



MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: UND Marca: PLASTEB Modelo: X  
Descrição: BACIA REDONDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO PEQUENA, COM ALÇA, CORES DIVERSAS  
Quantidade: 31 Valor Unit.: 4,35 Valor Total: 134,85

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 092 | 02.347.734/0001-77 | 9,35           | 4,35         |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 060 | 09.519.117/0001-50 | 9,33           | 8,49         | 95,17   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 013 | 12.622.231/0001-16 | 9,35           | 9,35         | 10,13   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 132 | 22.906.038/0001-60 | 9,35           | 6,14         |         | Sim |

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UND Marca: OVER Modelo:  
Descrição: BACIA EM ALUMINIO, TAMANHO GRANDE 20 LITROS  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 65,75 Valor Total: 328,75

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 098 | 09.519.117/0001-50 | 66,74          | 65,75        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 041 | 12.622.231/0001-16 | 66,76          | 66,76        | 1,54    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UND Marca: PLASTEB Modelo: X  
Descrição: BALDE EM PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 10 LITROS  
Quantidade: 45 Valor Unit.: 6,71 Valor Total: 301,95

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 010 | 02.347.734/0001-77 | 13,65          | 6,71         |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 016 | 09.519.117/0001-50 | 13,63          | 12,52        | 86,59   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 123 | 12.622.231/0001-16 | 13,65          | 13,65        | 9,03    | Sim |



MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                     |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 012 | 22.906.038/0001-60 | 13,65          | 12,81        |         | Sim |

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |           |
|---|-------------------|---------------------|-----------|
| Item: 6   | Unidade: UND      | Marca: PLASTEB      | Modelo: X |
| Descrição: BALDE EM PLÁSTICO RESISTENTE ,COM ALÇA EM METAL,CAPACIDADE 15 LITROS |                   |                     |           |
| Quantidade: 45  | Valor Unit.: 7,27 | Valor Total: 327,15 |           |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 007 | 02.347.734/0001-77 | 14,00          | 7,27         |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 056 | 09.519.117/0001-50 | 13,98          | 11,98        | 64,79   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 133 | 12.622.231/0001-16 | 14,00          | 14,00        | 16,86   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                     |     |                    |                |              |         |     |
| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 073 | 22.906.038/0001-60 | 14,00          | 13,33        |         | Sim |

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |           |
|---|--------------------|---------------------|-----------|
| Item: 7   | Unidade: UND       | Marca: NEWPLASTIC   | Modelo: X |
| Descrição: BANDEJA EM POLIPROPILENO, MEDINDO 44 X 30 X 9 CM |                    |                     |           |
| Quantidade: 22  | Valor Unit.: 18,68 | Valor Total: 410,96 |           |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 007 | 02.347.734/0001-77 | 38,63          | 18,68        |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 141 | 09.519.117/0001-50 | 38,61          | 36,76        | 96,79   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 023 | 12.622.231/0001-16 | 38,63          | 38,63        | 5,09    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |     |           |                |              |         |    |
| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 8 Unidade: UND Marca: BCK Modelo: X  
Descrição: BANDEJA EM INOX RETANGULAR MEDINDO 48 X 32  
Quantidade: 16 Valor Unit.: 62,93 Valor Total: 1.006,88

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 126 | 02.347.734/0001-77 | 91,25          | 62,93        |         | Não |
| 2 EVANDRO UTILIDADES ME          | 094 | 13.517.306/0001-61 | 91,25          | 65,00        | 3,29    | Sim |
| 3 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 004 | 09.519.117/0001-50 | 91,23          | 66,88        | 2,89    | Sim |
| 4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 148 | 12.622.231/0001-16 | 91,25          | 91,22        | 36,39   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| PALMIRA DISTRIBUIDORA DE | 074 | 37.730.284/0001-81 | 91,25          | 43,77        |         | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 055 | 22.906.038/0001-60 | 91,25          | 34,28        |         | Sim |

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: UND Marca: HR Modelo:  
Descrição: CANECA EM LOUÇA, CAPACIDADE DE 330 ML  
Quantidade: 86 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 859,14

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 008 | 09.519.117/0001-50 | 12,61          | 9,99         |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 013 | 12.622.231/0001-16 | 12,63          | 12,63        | 26,43   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UND Marca: golden inox Modelo: COLHER DE SOPA INOX  
Descrição: COLHER DE MESA (SOPA) EM AÇO INOX, PRIMEIRA QUALIDADE  
Quantidade: 630 Valor Unit.: 1,47 Valor Total: 926,10

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE       | 044 | 37.730.284/0001-81 | 4,20           | 1,47         |         | Sim |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 098 | 09.519.117/0001-50 | 4,18           | 2,45         | 66,67   | Sim |
| 3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 027 | 02.347.734/0001-77 | 4,20           | 2,67         | 8,98    | Não |
| 4 EVANDRO UTILIDADES ME          | 010 | 13.517.306/0001-61 | 4,20           | 2,99         | 11,99   | Sim |
| 5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 012 | 12.622.231/0001-16 | 4,20           | 4,14         | 38,46   | Sim |



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| INABILITADOS                     |                        |                |              |         |     |
| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 088 22.906.038/0001-60 | 4,20           | 3,17         |         | Sim |

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                   |                     |         |
|--------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 11                             | Unidade: UND      | Marca: MARTINAZZO   | Modelo: |
| Descrição: COLHER GRANDE DE ALUMINIO |                   |                     |         |
| Quantidade: 40                       | Valor Unit.: 8,54 | Valor Total: 341,60 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 114 09.519.117/0001-50 | 12,13          | 8,54         |         | Sim |
| 2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 065 02.347.734/0001-77 | 12,15          | 12,12        | 41,92   | Não |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 085 12.622.231/0001-16 | 12,15          | 12,14        | 0,17    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |               |                |              |         |    |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |         |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 12   | Unidade: UND      | Marca: MARTINAZZO   | Modelo: |
| Descrição: CONCHA GRANDE DE ALUMINIO (PARA FEIJÃO) |                   |                     |         |
| Quantidade: 40                                     | Valor Unit.: 8,98 | Valor Total: 359,20 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 031 09.519.117/0001-50 | 11,81          | 8,98         |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 028 12.622.231/0001-16 | 11,83          | 11,83        | 31,74   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS |               |                |              |         |    |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |         |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 13  | Unidade: UND      | Marca: MARTINAZZO   | Modelo: |
| Descrição: CONCHA MEDIA DE ALUMINIO (PARA FEIJÃO) |                   |                     |         |
| Quantidade: 33                                    | Valor Unit.: 9,11 | Valor Total: 300,63 |         |



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 056 | 09.519.117/0001-50 | 10,92          | 9,11         |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 031 | 12.622.231/0001-16 | 10,94          | 10,94        | 20,09   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |         |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 14   | Unidade: UND       | Marca: WHEATON        | Modelo: |
| Descrição: COPO EM VIDRO SIMPLES PARA AGUA COM 6 PEÇAS 200 ML ,LISO,TRANSPARENTE ,RESISTENTE A IMPACTO |                    |                       |         |
| Quantidade: 113  | Valor Unit.: 12,99 | Valor Total: 1.467,87 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 109 | 09.519.117/0001-50 | 19,71          | 12,99        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 101 | 12.622.231/0001-16 | 19,73          | 19,73        | 51,89   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |                               |
|---|-------------------|---------------------|-------------------------------|
| Item: 15  | Unidade: UND      | Marca: golden inox  | Modelo: COPO ESCOLAR PP 300ML |
| Descrição: COPO DE PLÁSTICO TIPO ESCOLAR ,CAPACIDADE MINIMA 300 ML RESISTENTE A QUEDA, CORES VARIADAS |                   |                     |                               |
| Quantidade: 350   | Valor Unit.: 2,47 | Valor Total: 864,50 |                               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE       | 088 | 37.730.284/0001-81 | 7,41           | 2,47         |         | Sim |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 097 | 09.519.117/0001-50 | 7,39           | 4,99         | 102,02  | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 001 | 12.622.231/0001-16 | 7,41           | 6,67         | 33,67   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 117 | 22.906.038/0001-60 | 7,41           | 3,01         |         | Sim |

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 16



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: UND Marca: BM Modelo:  
Descrição: COADOR PARA CAFÉ.CONFECCIONADO EM PANO 100% ALGODÃO E CABO EM MADEIRA  
Quantidade: 43 Valor Unit.: 4,85 Valor Total: 208,55

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 001 | 09.519.117/0001-50 | 5,15           | 4,85         |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 034 | 12.622.231/0001-16 | 5,17           | 5,17         | 6,60    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 111 | 22.906.038/0001-60 | 5,17           | 5,17         |         | Sim |

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:08  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: UND Marca: OVER Modelo:  
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMINIO GRANDE, COM ALÇA, CAPACIDADE 10 LITROS  
Quantidade: 21 Valor Unit.: 58,99 Valor Total: 1.238,79

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 109 | 09.519.117/0001-50 | 64,72          | 58,99        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 034 | 12.622.231/0001-16 | 64,74          | 64,74        | 9,75    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: UND Marca: OVER Modelo:  
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMINIO MÉDIA, COM ALÇA  
Quantidade: 21 Valor Unit.: 35,77 Valor Total: 751,17

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 106 | 09.519.117/0001-50 | 41,31          | 35,77        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 085 | 12.622.231/0001-16 | 41,33          | 41,33        | 15,54   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |         |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 19   | Unidade: UND       | Marca: INPLAST        | Modelo: |
| Descrição: DEPÓSITO PLÁSTICO PARA MAMADEIRA, DURAVEL, REFORÇADO. CX PRATICA 6,5 LITROS |                    |                       |         |
| Quantidade: 124  | Valor Unit.: 28,82 | Valor Total: 3.573,68 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 021 | 09.519.117/0001-50 | 37,91          | 28,82        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 032 | 12.622.231/0001-16 | 37,93          | 37,93        | 31,61   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 126 | 22.906.038/0001-60 | 37,93          | 37,93        |         | Sim |

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 20  | Unidade: UND       | Marca: INPLAST        | Modelo: |
| Descrição: DEPÓSITO PARA MANTIMENTOS, COM TAMP, EM PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 30 LITROS |                    |                       |         |
| Quantidade: 134   | Valor Unit.: 38,25 | Valor Total: 5.125,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 016 | 09.519.117/0001-50 | 46,28          | 38,25        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 099 | 12.622.231/0001-16 | 46,30          | 46,30        | 21,05   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 21  | Unidade: UND       | Marca: INPLAST        | Modelo: |
| Descrição: DEPÓSITO PARA MANTIMENTOS, COM TAMP, EM PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 15 LITROS |                    |                       |         |
| Quantidade: 134   | Valor Unit.: 35,52 | Valor Total: 4.759,68 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 045 | 09.519.117/0001-50 | 37,60          | 35,52        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 033 | 12.622.231/0001-16 | 37,62          | 37,62        | 5,91    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|





MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |         |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 22  | Unidade: UND       | Marca: ARCA PLAST   | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA, MATERIAL EM PLASTICO, PARA 20 PRATOS, COM SUPORTE PARA TALHERES |                    |                     |         |
| Quantidade: 18  | Valor Unit.: 34,97 | Valor Total: 629,46 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 076 09.519.117/0001-50 | 36,51          | 34,97        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 091 12.622.231/0001-16 | 36,53          | 36,53        | 4,46    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 23  | Unidade: UND       | Marca: D'CASA         | Modelo: |
| Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA GRANDE EM AÇO INOX |                    |                       |         |
| Quantidade: 20                                    | Valor Unit.: 65,19 | Valor Total: 1.303,80 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 032 09.519.117/0001-50 | 69,18          | 65,19        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 095 12.622.231/0001-16 | 69,20          | 69,20        | 6,15    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |         |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 24   | Unidade: UND       | Marca: MARTINAZZO   | Modelo: |
| Descrição: ESCUMADEIRA EM ALUMINIO, TAMANHO GRANDE COM CABO LONGO. MEDINDO 18X41 |                    |                     |         |
| Quantidade: 22   | Valor Unit.: 19,22 | Valor Total: 422,84 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 056 09.519.117/0001-50 | 22,68          | 19,22        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 037 12.622.231/0001-16 | 22,70          | 22,70        | 18,11   | Sim |



MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                    |               |                     |
|-------------------------------|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 26                      | Unidade: UND       | Marca: D`CASA | Modelo:             |
| Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO |                    |               |                     |
| Quantidade: 24                | Valor Unit.: 10,98 |               | Valor Total: 263,52 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 118 09.519.117/0001-50 | 12,53          | 10,98        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 066 12.622.231/0001-16 | 12,55          | 12,55        | 14,30   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 074 22.906.038/0001-60 | 12,55          | 10,32        |         | Sim |

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                    |                           |
|---|-------------------|--------------------|---------------------------|
| Item: 27  | Unidade: UND      | Marca: golden inox | Modelo: FACA DE MESA INOX |
| Descrição: FACA DE MESA EM AÇO INOX, PRIMEIRA QUALIDADE |                   |                    |                           |
| Quantidade: 624   | Valor Unit.: 1,87 |                    | Valor Total: 1.166,88     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE       | 104 37.730.284/0001-81 | 5,14           | 1,87         |         | Sim |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 101 09.519.117/0001-50 | 5,12           | 1,99         | 6,42    | Sim |
| 3 EVANDRO UTILIDADES ME          | 046 13.517.306/0001-61 | 5,14           | 3,95         | 98,49   | Sim |
| 4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 109 12.622.231/0001-16 | 5,14           | 5,14         | 30,13   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 020 22.906.038/0001-60 | 5,14           | 3,59         |         | Sim |

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 28 Unidade: UND Marca: D CASA Modelo: X  
Descrição: FACA PARA CORTAR CARNE, TAMANHO GRANDE ,COM LAMINA EM INOX,CABO EM PLASTICO PRETO, DE BOA QUALIDADE  
Quantidade: 23 Valor Unit.: 41,06 Valor Total: 944,38

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 122 | 02.347.734/0001-77 | 58,06          | 41,06        |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 018 | 09.519.117/0001-50 | 58,04          | 49,91        | 21,55   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 003 | 12.622.231/0001-16 | 58,06          | 58,06        | 16,33   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 117 | 22.906.038/0001-60 | 58,06          | 27,43        |         | Sim |

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 Unidade: UND Marca: ALUBAC Modelo: X  
Descrição: FORMA DE BOLO GRANDE GUADRADA  
Quantidade: 25 Valor Unit.: 33,15 Valor Total: 828,75

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 140 | 02.347.734/0001-77 | 54,46          | 33,15        |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 135 | 09.519.117/0001-50 | 54,44          | 49,24        | 48,54   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 065 | 12.622.231/0001-16 | 54,46          | 54,46        | 10,60   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UND Marca: OVER Modelo:  
Descrição: FORMA DE PUDIM REDONDA, TAMANHO GRANDE  
Quantidade: 21 Valor Unit.: 50,92 Valor Total: 1.069,32

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 112 | 09.519.117/0001-50 | 54,34          | 50,92        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 124 | 12.622.231/0001-16 | 56,36          | 56,36        | 10,68   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS



MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 072 22.906.038/0001-60 | 56,36          | 24,91        |         | Sim |

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 31  | Unidade: UND       | Marca: OVER           | Modelo: |
| Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO COM 36 CM DE DIAMETRO - EM MATERIAL ANTI-DERRAPANTE |                    |                       |         |
| Quantidade: 24  | Valor Unit.: 46,18 | Valor Total: 1.108,32 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 059 09.519.117/0001-50 | 48,51          | 46,18        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 115 12.622.231/0001-16 | 48,53          | 48,53        | 5,09    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |         |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 32  | Unidade: UND       | Marca: OVER         | Modelo: |
| Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMINIO COM 34 CM DE DIAMETRO |                    |                     |         |
| Quantidade: 24  | Valor Unit.: 29,96 | Valor Total: 719,04 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 121 09.519.117/0001-50 | 32,53          | 29,96        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 145 12.622.231/0001-16 | 32,55          | 32,55        | 8,64    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |  |
|--|-------------------|-----------------------|--|
| Item: 33   | Unidade: UND      | Marca: golden inox    | Modelo: GARFO DE MESA INOX DENTE LARGO |
| Descrição: GARFO DE MESA COM DENTE LARGO EM AÇO INOX, PRIMEIRA QUALIDADE |                   |                       |  |
| Quantidade: 624  | Valor Unit.: 1,67 | Valor Total: 1.042,08 |  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE   | 140 37.730.284/0001-81 | 5,57           | 1,67         |         | Sim |
| 2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | 020 02.347.734/0001-77 | 5,57           | 2,69         | 61,08   | Não |



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

|                                  |     |                    |      |      |       |     |
|----------------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 3 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 147 | 09.519.117/0001-50 | 5,55 | 4,28 | 59,11 | Sim |
| 4 EVANDRO UTILIDADES ME          | 026 | 13.517.306/0001-61 | 5,57 | 4,30 | 0,47  | Sim |
| 5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 099 | 12.622.231/0001-16 | 5,57 | 5,57 | 29,53 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 065 | 22.906.038/0001-60 | 5,57           | 3,57         |         | Sim |

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                |                     |
|--|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 34   | Unidade: UND       | Marca: INVICTA | Modelo:             |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA PARA CAFÉ, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE DE 1 LITRO |                    |                |                     |
| Quantidade: 26   | Valor Unit.: 23,25 |                | Valor Total: 604,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 123 | 09.519.117/0001-50 | 35,70          | 23,25        |         | Sim |
| 2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 140 | 02.347.734/0001-77 | 35,72          | 35,64        | 53,29   | Não |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 109 | 12.622.231/0001-16 | 35,72          | 35,72        | 0,22    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 039 | 22.906.038/0001-60 | 35,72          | 33,25        |         | Sim |

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                |                       |
|---|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 35  | Unidade: UND       | Marca: INVICTA | Modelo:               |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA PARA CAFÉ, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE DE 2 LITROS |                    |                |                       |
| Quantidade: 23  | Valor Unit.: 68,72 |                | Valor Total: 1.580,56 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 014 | 09.519.117/0001-50 | 72,48          | 68,72        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 117 | 12.622.231/0001-16 | 72,50          | 72,50        | 5,50    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 36



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: UND Marca: INVICTA Modelo:  
Descrição: GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE DE 5 LITROS  
Quantidade: 19 Valor Unit.: 35,72 Valor Total: 678,68

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 089 | 09.519.117/0001-50 | 38,31          | 35,72        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 069 | 12.622.231/0001-16 | 38,33          | 38,33        | 7,31    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: UND Marca: NEWPLASTIC Modelo: X  
Descrição: GARRAFAS DE PLÁSTICO PARA ÁGUA 01 LITRO  
Quantidade: 68 Valor Unit.: 4,56 Valor Total: 310,08

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 062 | 02.347.734/0001-77 | 9,08           | 4,56         |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 143 | 09.519.117/0001-50 | 9,06           | 7,99         | 75,22   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 064 | 12.622.231/0001-16 | 9,08           | 9,08         | 13,64   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:09  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 Unidade: UND Marca: D`CASA Modelo:  
Descrição: JARRA DE VIDRO PARA SUCO COM TAMPAS PLÁSTICAS, CAPACIDADE DE 01 LITRO  
Quantidade: 24 Valor Unit.: 17,15 Valor Total: 411,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 145 | 09.519.117/0001-50 | 19,84          | 17,15        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 101 | 12.622.231/0001-16 | 19,86          | 19,86        | 15,80   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |           |
|---|--------------------|---------------------|-----------|
| Item: 39  | Unidade: UND       | Marca: NEWPLASTIC   | Modelo: X |
| Descrição: JARRA PARA SUCO E AGUA, COM TAMPA, EM PLASTICO, CAPACIDADE DE 2 LITROS |                    |                     |           |
| Quantidade: 28  | Valor Unit.: 12,12 | Valor Total: 339,36 |           |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 054 02.347.734/0001-77 | 16,82          | 12,12        |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 077 09.519.117/0001-50 | 16,80          | 13,42        | 10,73   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 110 12.622.231/0001-16 | 16,82          | 16,82        | 25,34   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 134 22.906.038/0001-60 | 16,82          | 14,34        |         | Sim |

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 40  | Unidade: UND       | Marca: OVER           | Modelo: |
| Descrição: LEITEIRA EM ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 5 LITROS |                    |                       |         |
| Quantidade: 21  | Valor Unit.: 49,26 | Valor Total: 1.034,46 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 028 09.519.117/0001-50 | 56,25          | 49,26        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 120 12.622.231/0001-16 | 56,27          | 56,27        | 14,23   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 131 22.906.038/0001-60 | 56,27          | 53,24        |         | Sim |

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |           |
|---|--------------------|---------------------|-----------|
| Item: 41  | Unidade: UND       | Marca: ALUBAC       | Modelo: X |
| Descrição: LEITEIRA EM ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 2 LITROS |                    |                     |           |
| Quantidade: 29  | Valor Unit.: 19,60 | Valor Total: 568,40 |           |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                 | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA | 026 02.347.734/0001-77 | 32,64          | 19,60        |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP   | 032 09.519.117/0001-50 | 32,62          | 27,77        | 41,68   | Sim |



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 080 12.622.231/0001-16 32,64 32,64 17,54 Sim

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 021 22.906.038/0001-60 | 32,64          | 29,36        |         | Sim |

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: UND Marca: NEWPLASTIC Modelo: X  
Descrição: LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, MATERIAL RESISTENTE  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 19,14 Valor Total: 1.148,40

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 023 02.347.734/0001-77 | 30,66          | 19,14        |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 005 09.519.117/0001-50 | 30,64          | 28,23        | 47,49   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 128 12.622.231/0001-16 | 30,66          | 30,66        | 8,61    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 049 22.906.038/0001-60 | 30,66          | 30,66        |         | Sim |

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: UND Marca: POLYFORT Modelo: X  
Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO SIMPLES PEQUENA 10 LTS  
Quantidade: 65 Valor Unit.: 6,67 Valor Total: 433,55

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 051 02.347.734/0001-77 | 11,64          | 6,67         |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 122 09.519.117/0001-50 | 11,62          | 9,22         | 38,23   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 126 12.622.231/0001-16 | 11,64          | 11,64        | 26,25   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 053 22.906.038/0001-60 | 11,64          | 6,56         |         | Sim |

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 44





MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: UND Marca: MARINEX Modelo:  
Descrição: TRAVESSA DE VIDRO COM TAMPA  
Quantidade: 44 Valor Unit.: 63,74 Valor Total: 2.804,56

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 033 | 09.519.117/0001-50 | 68,98          | 63,74        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 089 | 12.622.231/0001-16 | 69,00          | 69,00        | 8,25    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 050 | 22.906.038/0001-60 | 69,00          | 62,74        |         | Sim |

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: UND Marca: INPLAST Modelo:  
Descrição: ORGANIZADOR GRANDE EM PLASTICO 40 LTS  
Quantidade: 33 Valor Unit.: 71,22 Valor Total: 2.350,26

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 092 | 09.519.117/0001-50 | 76,35          | 71,22        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 078 | 12.622.231/0001-16 | 76,37          | 76,37        | 7,23    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: UND Marca: GLASSBERG Modelo:  
Descrição: PALITEIRA EM PLASTICO  
Quantidade: 22 Valor Unit.: 3,08 Valor Total: 67,76

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 118 | 09.519.117/0001-50 | 3,31           | 3,08         |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 020 | 12.622.231/0001-16 | 3,33           | 3,33         | 8,12    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 058 22.906.038/0001-60 | 3,33           | 1,76         |         | Sim |

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |             |                       |
|--|--------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 47   | Unidade: UND       | Marca: OVER | Modelo:               |
| Descrição: PANELA EM ALUMINIO COM TAMPA E ALÇAS LATERAIS, RESISTENTE, CAPACIDADE 10 LITROS |                    |             |                       |
| Quantidade: 32   | Valor Unit.: 69,95 |             | Valor Total: 2.238,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 077 09.519.117/0001-50 | 73,38          | 69,95        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 112 12.622.231/0001-16 | 73,40          | 73,40        | 4,93    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |             |                       |
|---|--------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 48  | Unidade: UND       | Marca: OVER | Modelo:               |
| Descrição: PANELA EM ALUMINIO COM TAMPA E ALÇAS LATERAIS, RESISTENTE, CAPACIDADE 5 LITROS |                    |             |                       |
| Quantidade: 36  | Valor Unit.: 49,99 |             | Valor Total: 1.799,64 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 046 09.519.117/0001-50 | 55,00          | 49,99        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 136 12.622.231/0001-16 | 55,02          | 55,02        | 10,06   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                |                       |
|--|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 49   | Unidade: UND       | Marca: PANELUX | Modelo:               |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO, CAPACIDADES 4,5 LITROS |                    |                |                       |
| Quantidade: 23   | Valor Unit.: 46,96 |                | Valor Total: 1.080,08 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 130 09.519.117/0001-50 | 54,96          | 46,96        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 141 12.622.231/0001-16 | 54,98          | 54,98        | 17,08   | Sim |



MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |         |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 50   | Unidade: UND       | Marca: PANELUX        | Modelo: |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO , CAPACIDADE 7 LITROS |                    |                       |         |
| Quantidade: 24   | Valor Unit.: 98,99 | Valor Total: 2.375,76 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 076 09.519.117/0001-50 | 101,11         | 98,99        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 035 12.622.231/0001-16 | 101,13         | 101,13       | 2,16    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |           |
|---|---------------------|-----------------------|-----------|
| Item: 51  | Unidade: UND        | Marca: ROQUE          | Modelo: X |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO , CAPACIDADE 10 LITROS |                     |                       |           |
| Quantidade: 24  | Valor Unit.: 152,92 | Valor Total: 3.670,08 |           |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 070 02.347.734/0001-77 | 174,99         | 152,92       |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 037 09.519.117/0001-50 | 174,97         | 165,35       | 8,13    | Sim |
| 3 EVANDRO UTILIDADES ME          | 034 13.517.306/0001-61 | 174,00         | 170,00       | 2,81    | Sim |
| 4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 028 12.622.231/0001-16 | 174,99         | 174,99       | 2,94    | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10  
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |         |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 52                                   | Unidade: UND       | Marca: MARTINAZZO   | Modelo: |
| Descrição: PEGADOR DE MACARRÃO DE ALUMINIO |                    |                     |         |
| Quantidade: 25                             | Valor Unit.: 16,22 | Valor Total: 405,50 |         |



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 081 | 09.519.117/0001-50 | 18,85          | 16,22        |         | Sim |
| 2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 098 | 02.347.734/0001-77 | 18,87          | 16,69        | 2,90    | Não |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 015 | 12.622.231/0001-16 | 18,87          | 18,87        | 13,06   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:10**  
**LOTE 53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                    |           |
|--|-------------------|--------------------|-----------|
| Item: 53   | Unidade: UND      | Marca: NEWPLASTIC  | Modelo: X |
| Descrição: PENEIRA MEDIA COM FUNDO EM NAYLON E CABO EM MATERIAL PLASTICO |                   |                    |           |
| Quantidade: 21   | Valor Unit.: 4,09 | Valor Total: 85,89 |           |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 009 | 02.347.734/0001-77 | 8,33           | 4,09         |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 031 | 09.519.117/0001-50 | 8,31           | 6,99         | 70,90   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 084 | 12.622.231/0001-16 | 8,33           | 8,33         | 19,17   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 145 | 22.906.038/0001-60 | 8,33           | 5,95         |         | Sim |

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11**  
**LOTE 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                    |         |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 54   | Unidade: UND      | Marca: ARCA PLAST  | Modelo: |
| Descrição: PENEIRA PEQUENA COM FUNDO EM NAYLON E CABO EM MATERIAL PLASTICO |                   |                    |         |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 4,08 | Valor Total: 61,20 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 079 | 09.519.117/0001-50 | 6,98           | 4,08         |         | Sim |
| 2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 088 | 02.347.734/0001-77 | 7,00           | 4,09         | 0,25    | Não |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 133 | 12.622.231/0001-16 | 7,00           | 7,00         | 71,15   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 113 | 22.906.038/0001-60 | 7,00           | 3,24         |         | Sim |



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: UND Marca: NEWPLASTIC Modelo: X  
Descrição: PENEIRA COM CABO EM PLASTICO PARA SUCO, TAMANHO GRANDE  
Quantidade: 19 Valor Unit.: 4,09 Valor Total: 77,71

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 040 | 02.347.734/0001-77 | 10,66          | 4,09         |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 094 | 09.519.117/0001-50 | 10,64          | 8,88         | 117,11  | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 041 | 12.622.231/0001-16 | 10,66          | 10,66        | 20,05   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 023 | 22.906.038/0001-60 | 10,66          | 8,77         |         | Sim |

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: UND Marca: MARTINAZZO Modelo:  
Descrição: PILÃO DE FERRO , TAMANHO MEDIO  
Quantidade: 22 Valor Unit.: 37,99 Valor Total: 835,78

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 136 | 09.519.117/0001-50 | 38,97          | 37,99        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 115 | 12.622.231/0001-16 | 38,99          | 38,99        | 2,63    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 089 | 22.906.038/0001-60 | 38,99          | 38,99        |         | Sim |

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: UND Marca: D' CASA Modelo:  
Descrição: PRATO RASO EM VIDRO TRANSPARENTE  
Quantidade: 574 Valor Unit.: 4,76 Valor Total: 2.732,24

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 015 | 09.519.117/0001-50 | 5,41           | 4,76         |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 126 | 12.622.231/0001-16 | 5,43           | 5,43         | 14,08   | Sim |



MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |         |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 58                                     | Unidade: UND      | Marca: D`CASA         | Modelo: |
| Descrição: PRATO FUNDO EM VIDRO TRANSPARENTE |                   |                       |         |
| Quantidade: 574                              | Valor Unit.: 5,23 | Valor Total: 3.002,02 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 005 09.519.117/0001-50 | 5,97           | 5,23         |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 064 12.622.231/0001-16 | 5,99           | 5,99         | 14,53   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |                                |
|--|-------------------|---------------------|--------------------------------|
| Item: 59   | Unidade: UND      | Marca: golden inox  | Modelo: PRATO FUNDO ESCOLAR PP |
| Descrição: PRATO FUNDO EM PLASTICO, RESISTENTE, TIPO ESCOLAR |                   |                     |                                |
| Quantidade: 300  | Valor Unit.: 3,17 | Valor Total: 951,00 |                                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 PALMIRA DISTRIBUIDORA DE       | 066 37.730.284/0001-81 | 6,45           | 3,17         |         | Sim |
| 2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 068 02.347.734/0001-77 | 6,45           | 4,57         | 44,16   | Não |
| 3 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 046 09.519.117/0001-50 | 6,43           | 4,88         | 6,78    | Sim |
| 4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 057 12.622.231/0001-16 | 6,45           | 6,45         | 32,17   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 095 22.906.038/0001-60 | 6,45           | 3,81         |         | Sim |

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 60 Unidade: UND Marca: ORIGINAL Modelo: X  
Descrição: RALADOR GRANDE DE ALUMINIO  
Quantidade: 29 Valor Unit.: 20,16 Valor Total: 584,64

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 051 | 02.347.734/0001-77 | 35,33          | 20,16        |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 048 | 09.519.117/0001-50 | 35,31          | 28,77        | 42,71   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 025 | 12.622.231/0001-16 | 35,33          | 35,33        | 22,80   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 092 | 22.906.038/0001-60 | 35,33          | 15,95        |         | Sim |

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: UND Marca: NEWPLASTIC Modelo: X  
Descrição: ROUPEIRO EM PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA ,CAPACIDADE 60 LITROS  
Quantidade: 19 Valor Unit.: 41,76 Valor Total: 793,44

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 122 | 02.347.734/0001-77 | 58,32          | 41,76        |         | Não |
| 2 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 104 | 09.519.117/0001-50 | 58,30          | 52,22        | 25,05   | Sim |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 021 | 12.622.231/0001-16 | 58,32          | 58,32        | 11,68   | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 068 | 22.906.038/0001-60 | 58,32          | 37,31        |         | Sim |

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 Unidade: UND Marca: INPLAST Modelo:  
Descrição: SALEIRO EM PLÁSTICO DURAVEL,REFORÇADO 1KG  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,55 Valor Total: 131,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 123 | 09.519.117/0001-50 | 6,98           | 6,55         |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 083 | 12.622.231/0001-16 | 7,00           | 7,00         | 6,87    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

INABILITADOS

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO | 145 22.906.038/0001-60 | 7,00           | 4,32         |         | Sim |

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |         |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 63   | Unidade: UND       | Marca: PLASBERG     | Modelo: |
| Descrição: TÁBUA DE PLASTICO ,TAMANHO GRANDE, CORES DIVERSAS |                    |                     |         |
| Quantidade: 33   | Valor Unit.: 25,97 | Valor Total: 857,01 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 018 09.519.117/0001-50 | 27,10          | 25,97        |         | Sim |
| 2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA     | 054 02.347.734/0001-77 | 27,12          | 26,00        | 0,12    | Não |
| 3 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 038 12.622.231/0001-16 | 27,12          | 27,12        | 4,31    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |         |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 64   | Unidade: UND       | Marca: MARINEX      | Modelo: |
| Descrição: TRAVESSA REFRAATÁRIA, OVAL, EM VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE 3,2 LITROS |                    |                     |         |
| Quantidade: 21   | Valor Unit.: 39,55 | Valor Total: 830,55 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 046 09.519.117/0001-50 | 44,61          | 39,55        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 047 12.622.231/0001-16 | 44,63          | 44,63        | 12,84   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 65  | Unidade: UND       | Marca: MARINEX        | Modelo: |
| Descrição: TRAVESSA REFRAATÁRIA, RETANGULAR, EM VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE 5,25 LITROS |                    |                       |         |
| Quantidade: 21  | Valor Unit.: 51,22 | Valor Total: 1.075,62 |         |

CLASSIFICAÇÃO





MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 039 | 09.519.117/0001-50 | 54,29          | 51,22        |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 090 | 12.622.231/0001-16 | 54,31          | 54,31        | 6,03    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |               |                     |
|---|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 66  | Unidade: UND      | Marca: D`CASA | Modelo:             |
| Descrição: XICARA EM VIDRO PARA LEITE,COR TRANSPARENTE,TAMANHO 100ML, BOA QUALIDADE |                   |               |                     |
| Quantidade: 142   | Valor Unit.: 6,65 |               | Valor Total: 944,30 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 143 | 09.519.117/0001-50 | 7,01           | 6,65         |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 078 | 12.622.231/0001-16 | 7,03           | 7,03         | 5,71    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 22/05/2023 15:11:11  
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                |                     |
|---|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 67  | Unidade: UND      | Marca: WHEATON | Modelo:             |
| Descrição: XICARA EM VIDRO PARA CAFÉ,COR TRANSPARENTE, TAMANHO 60ML BOA QUALIDADE |                   |                |                     |
| Quantidade: 142   | Valor Unit.: 3,66 |                | Valor Total: 519,72 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                     | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 FRANCISCO G DA SILVA EPP       | 033 | 09.519.117/0001-50 | 3,95           | 3,66         |         | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS | 141 | 12.622.231/0001-16 | 3,97           | 3,97         | 8,47    | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Antonio Edi Vieira Coutinho".

---

AUTORIDADE: ANTONIO EDI VIEIRA COUTINHO